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پیدا و پنهان بازداشتی های فوتبال
اتفاقــات اخیر در فضای ایران باعث مطرح شــدن بیش ازپیش بازیکنان فوتبال 
شده است. علی کریمی که پیش از این در زمین فوتبال افتخارات زیادی کسب کرده، 
در اتفاقات اخیر نامش به خاطر واکنش به مسائل اجتماعی بیش از گذشته مطرح 
شده اســت. موافقان، او را در زمره دلســوزان ایران قرار داده اند ولی مخالفانش 
می گویند مسیر اشــتباهی را انتخاب کرده و خواســتار تعقیب قضائی او شده اند. 
عجیب آنکه همین دســته از او به عنوان یک لیدر نام می برند و می گویند سهمش 
از یک بازیکن ســابق یا اسطوره فوتبال ایران بیشــتر شده است. علی کریمی فعلا 
ایران نیســت و مشخص نیست در بازگشــت احتمالی اش به کشور چه سرنوشتی 
در انتظارش باشــد. در ســوی دیگر، به غیر از علی کریمــی، آنهایی که در فضای 
مجازی از کاپیتان ســابق پرســپولیس و تیم ملی هم حمایت کرده اند، زیر ذره بین 
رفته و مورد پیگرد قرار گرفته اند. حســین ماهینی، کاپیتان سابق پرسپولیس، یکی 
از همین چهره هاســت. اگرچه با مرور نوشــته های او در فضای مجازی دعوت به 
اغتشاشــی دیده نمی شود؛ ولی او با چنین اتهامی بازداشت شد و پس از چند روز 
خبر رســید که آزاد شده اســت. ماهینی تنها بازیکن فوتبال ایران است که به طور 
رســمی خبر بازداشت و آزادی اش منتشر شده؛ هرچند هنوز هیچ مقام و مسئولی 

که ســمت رسمی داشته باشد، درباره دلایل بازداشت حسین ماهینی اظهارنظری 
نکرده اســت. به جز حسین ماهینی شایعه بازداشــت حمید علی عسگری، دیگر 
بازیکن سابق پرســپولیس هم به گوش رسیده است. خبرگزاری ایلنا به طور قطع 
از بازداشــت او حرف زده؛ ولی این خبر با وجود تکذیب های اولیه از سوی نهادی 
رســمی تکذیب نشده است. ســکوت علی عسگری از یک ســو و عدم اظهارنظر 
نزدیکانش از ســوی دیگر، باعث شده این مورد همچنان یکی از پرونده های مبهم 
فوتبال ایران و فوتبالیســت های ایرانی باشــد که در جریان اتفاقات اخیر نامشــان 

بیش از بقیه مطرح شده است.
به غیر از این دو چهره پرسپولیسی، شایعات درباره دو بازیکن سابق استقلال هم 
در همین مدت جریان داشته است. مهم ترین اسمی که در  این  بین مطرح شده، وریا 
غفوری، کاپیتان سابق اســتقلال است. در همان روزهایی که خبر بازداشت حسین 
ماهینی مطرح شــد، شایعه بازداشــت وریا غفوری هم فضای رسانه ای را به خود 
اختصاص داد؛ ولی با وجود ســکوت همین چهره قدیمــی فوتبال، یکی، دو نفر از 
نزدیکانــش این موضوع را تکذیب کردند. ســرانجام عصر روز جمعه، وریا غفوری 
در ترکیب تیم فولاد مقابل اســتقلال به میدان رفت تا مشخص شود او مشکلی از 

این حیث و البته برای بازی کردن در لیگ برتر فوتبال ایران ندارد. چنین شــایعه ای 
درباره کاوه رضایی، دیگر بازیکن ســابق استقلال هم مطرح و عنوان شد که او هم 
بازداشت شده است. درباره تکذیب خبر بازداشت کاوه رضایی نیاز به زمان بیشتری 
بود؛ ولی دســت آخر یکی از نزدیکان او این خبر را تکذیب کرد. باشگاه تراکتور هم 
دلیل غیبت کاوه رضایی را مصدومیت توصیف کرد تا نشان دهد شایعه بازداشت او 
بی اســاس است. بعد از وقفه ای طولانی، انتشار یک استوری در اینستاگرام کاوه که 
خبر از خوبی حالش داده بود، بسیاری را به این باور رساند که او دچار مشکل نشده 
است. باوجود این و برخلاف ادعایی که شده بود و خبر می داد کاوه قرار است مقابل 
پرســپولیس در بازی هفته هفتم بــه میدان برود، این اتفــاق رخ نداد تا همچنان 
شــایعه برخورد باشــگاه با این بازیکن سابق استقلال مطرح شــود. دو بازداشتی 
و شــایعه دو بازداشــتی دیگر، تنها اتفاقاتی نیســت که بازیکنان فوتبال را به دلیل 
اتفاقات اخیر برجســته کرده است. در اســتقلال همین روزها یک اتفاق مهم رقم 
خورده و کمیته انضباطی این باشــگاه عارف غلامی، مدافع فیکس و ملی پوشــش 
را به دلیل حمایت از اعتراضات، از بازی کردن و حضور در تمرینات باشــگاه محروم 
کرده اســت. عارف هم مثل برخی دیگر از بازیکنان فوتبال در جریان اتفاقات اخیر 
در ایران، با گذاشــتن پســت در فضای مجازی تلاش کرده بــود دیدگاهش را بیان 
کند؛ ولی این مورد به مذاق مســئولان باشــگاه به ویژه سردار آجرلو مدیرعامل این 
باشگاه خوش نیامده است. باشگاه استقلال با صدور بیانیه ای خبر داده از آنجا که 
عارف غلامی قوانین باشــگاه مبنی بر عدم فعالیت این چنینی در فضای مجازی را 
زیر پا گذاشــته، در اختیار کمیته انضباطی باشــگاه قرار گرفته است. عارف حتی از 
حضور در تمرینات این تیم هم منع شــده و از فهرســت این تیم برای بازی مقابل 
فولاد در هفته هشتم هم کنار گذاشته شد. عنوان شده او با حضور در محل تمرین 
خواســته به صورت کتبی ابلاغیه ای بگیرد که از حضور در باشــگاه منع شــده که 
چنین نامه ای از سوی سرپرست استقلال در اختیارش گذاشته شده است. مشخص 
نیست اســتقلال قرار است در ادامه مسیر با این مدافع میانی که یکی از مهره های 

کلیدی اش در این فصل بود، چه کار خواهد کرد.
هم زمــان بــا اتفاقی که برای عــارف غلامی رخ داد، خبر رســید که باشــگاه 
سپاهان به دلیل مشــابه قصد کنارگذاشتن پیام نیازمند از تیم را دارد. قبل از بازی 
حساس سپاهان با پرســپولیس بود که چنین خبری در فضای مجازی منتشر شد؛ 
ولی باشــگاه ســپاهان به جای آنکه به چنین موضوعی دامن بزند یا آن را تکذیب 
کند، با قراردادن عکس پیام نیازمند در پوســتر رسمی بازی با پرسپولیس، به طور 
مشــخص این شــایعه را تکذیب کرد. نیازمند جمعه شب در ترکیب اصلی تیمش 
برابر پرســپولیس به میدان رفت تا شایعه برخورد باشگاه سپاهان با این بازیکن به 
واقعیت تبدیل نشــود. مشابه این اتفاق برای ســروش رفیعی هم دست کم برای 
چند ساعتی مطرح شــد. ســروش که یکی از بازیکنان فیکس پرسپولیس در این 
فصــل بوده، بعــد از دیدار برابر تراکتــور در هفته گذشــته، صحبت های تندی در 
کنفرانس خبری مطرح کرد و خواســت آنهایی که توان انتشار چنین حرف هایی را 
دارند، جلو بروند و پای حرف هایش بنشینند. جالب آنکه سروش در بازی حساس 
هفته هشتم نیمکت نشــین شده بود تا این طور مطرح شود که باشگاه پرسپولیس 
با این بازیکن شــیرازی برخورد انضباطی داشته است. با این حال، این بازیکن هم 
در اواخر دیدار با ســپاهان فرصت بازی کردن به دســت آورد تا این موضوع نیز از 
دایره گمانه زنی ها خارج شود. البته حرف های سروش رفیعی بعد از دیدار تیمش 
با تراکتور در هفته هفتم مشــخص کــرد که تعدادی از بازیکنــان و اعضای کادر 
فنی باشــگاه پرســپولیس برای حضور در یکی از نهادها فراخوانده شده و از آنها 
درباره فعالیت شــان در فضای مجازی ســؤالاتی مطرح و بازخواست شده بودند. 
شــایعات از بازخواســت علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی گنجی، فرشاد فرجی، 

کمال کامیابی نیا، سروش رفیعی، حامد پاکدل و کریم باقری خبر می داد.
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حسن  یزدانی؛ یک  میلیارد   برای ۳ مبارزه
چهره عنوان دار کشتی جهان و المپیک به تیم صنایع مازندران پیوست تا برای این تیم 
در لیگ برتر کشتی به میدان برود. به گزارش ایسنا، حسن یزدانی دارنده مدال های طلای 
جهان و المپیک سرانجام با امضای قرارداد یک میلیارد تومانی به تیم صنایع مازندران با 
هدایت رضا یزدانی پیوست. طبق قرارداد، یزدانی برای انجام سه مبارزه مبلغ یک میلیارد 
تومان از این تیم دریافت خواهد کرد تا این بار نیز به گران ترین کشتی گیر لیگ برتر تبدیل 
شود. قرار بود یزدانی ۸۰۰ میلیون برای دو مبارزه دریافت کند اما این مبلغ به یک میلیارد 

و سه مبارزه افزایش پیدا کرد.

آمار ضعیف پرسپولیس در  بازی های بزرگ؛ غول بی خطر
آمار بد پرســپولیس در بازی های بزرگ این فصل،  باعث شده تیم گل محمدی صدر 
جدول را از دســت بدهد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرســپولیس ایــن هفته در اصفهان، 
مقابل سپاهان متوقف شــد و با توجه به برد پرگل گل گهر مقابل نفت مسجدسلیمان، 
صدر جدول را به این تیم واگذار کرد. پرسپولیسی ها در این بازی، نتوانستند موقعیت های 
زیادی روی دروازه حریف ایجاد کنند و تنها موفقیت شــان، بسته نگه داشتن دروازه بود. 
یحیی گل محمدی و تیمش در این فصل، آمار خوبی در بازی های بزرگ ندارند و همین 
موضوع می تواند تهدیدی برای رؤیای قهرمانی شــان باشــد. در حــال حاضر گل گهر، 
پرســپولیس، استقلال، سپاهان، مس رفســنجان، فولاد و تراکتور تیم های اول تا هفتم 
لیگ هســتند؛ تیم هایی که پیش از شــروع فصل هم با توجه به خریدهایشان، می شد 
حدس زد رده های بالای جدول را بین خودشــان تقسیم کنند. پرسپولیس از بین رقبای 
بزرگ این فصل، فعلا با ســه تیم بازی کرده اســت. فولاد، تراکتور و سپاهان، سه حریف 
مدعی پرســپولیس بودند. پرســپولیس، با فولاد و سپاهان مساوی کرد و مقابل تراکتور 
شکســت خورد. دو امتیاز از ســه بازی، که آمار ضعیفی برای آنها محســوب می شود. 
نکته دیگر، گل نزدن پرسپولیس در این ســه بازی است. پرسپولیس در بازی های بزرگ 
گل نمی زند و حتی موقعیت زیادی هم نمی ســازد. امید گل پرســپولیس مقابل فولاد 
۰٫۴۵ و مقابل ســپاهان، ۰٫۳۸ بود. در بازی با تراکتور هم بدون احتســاب ضربه پنالتی 
بحث برانگیز، امید گل این تیم به زیر یک می رســد. پرســپولیس در پایان هفته ششــم 
لیگ، با ۱۴ امتیاز صدرنشین بود و فاصله مناسبی با سایر تیم های مدعی داشت؛ اما دو 
نتیجه ضعیف اوضاع را تغییر داد. پرســپولیس در دو بازی اخیرش، روبه روی تراکتور و 
سپاهان قرار گرفت و نتوانست در هیچ کدام پیروز شود. تیم گل محمدی پس از شکست 
هفته پیش، صدر جدول را با استقلال شریک شد و تساوی این هفته با سپاهان، گل گهر 
را نیز هم امتیــاز آنها کرد. با این تفاوت که گل گهری ها با تفاضل گل بهتر پرســپولیس 
را به رده دوم فرســتادند. ســپاهان هم فاصله امتیازی با پرســپولیس را کم کرده و با 
فاصلــه دوامتیازی، ســه تیم بالای جدول را تعقیب می کند. فــولاد در صورت پیروزی 
در بازی عقب افتاده، به یک امتیازی آنها می رســد. تمام این تیم ها از دو بازی آخرشــان 
بیشتر از پرسپولیس امتیاز گرفته اند. پرســپولیس هفته دوازدهم، باید دربی تهران را با 
استقلال برگزار کند. آنها پیش از دربی، دو بازی آسان تر با ملوان و مس کرمان دارند. دو 
مســابقه ای که امتیازاتش می تواند روحیه ای خوب پیش از حساس ترین بازی فصل به 
آنها بدهد. برنامه خوب هفته های دهم و یازدهم، برای پرسپولیس امیدوارکننده است 
اما قبل از این دو مسابقه سرخ پوشان باید با مس رفسنجان بازی کنند. یکی از تیم هایی 
که این فصل هنوز نباخته و در لیست تیم های پرستاره لیگ قرار می گیرد. ناکامی در بازی 
هفته آینده با مس رفســنجان می تواند پرسپولیس را در بدترین حالت تا رده پنجم هم 
پایین ببرد. یحیی گل محمدی برای فرار از سه هفته ناکامی باید طلسم بردن بازی های 

بزرگ را بشکند و هفته آینده در تهران امتیاز کامل را به دست آورد.
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